
 

 

  
 

   

!!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!! 
SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  SK Benátky 

  

 Číslo ………                                                   ssseeezzzóóónnnaaa   222000111888   ///   222000111999                                                CENA : 5,- Kč   
   

MMMĚĚĚSSSTTTSSSKKKÝÝÝ      FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      BBBEEENNNÁÁÁTTTKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD         JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

FFKK  TTUURRNNOOVV  
 

2. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 19.8.2018 – začátek v 17:00 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. MÍČ VOJTĚCH (Litoměřice) 

                                              asistent č.1  –  p. Baum Tomáš (Děčín) 

                                              asistent č.2  –  p. Krupka Pavel (Litoměřice) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Rauch Pavel (Nýřany, okr. Plzeň-sever) 
 

Internetová adresa  fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   –  4. KOLO  –  neděle  2.9. 2018  od  17:00  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –  SK ČESKÝ BROD 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                                     SK Benátky  –  FK Turnov 
 

 

SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2018 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

  1 LEVÍČEK Vojtěch – 98    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93    8 MBAH Tochukwu – 93    

21 STRAKA Radim – 76    7 KOCOUREK Jakub  – 95   9 KOŠEK Dominik   – 97   

25 JÍRA Lukáš  – 93 10 BOČEK Jan      – 93 18 GIDION Jimmy     – 97 

Obránci:    11 ŠIMEK Ondřej      – 99  

  2 SUDEK Jakub  – 92 12 MACHŮ Dominik – 98 

  3 GLÖCKNER Lukáš  – 96 14 MIŽIČ Jan      – 93 

  4 HORÁK Michal  – 87  

13 JÄGER Jindřich – 95  

15 BOROVIČKA Martin – 91       TRENÉR:   AS.TRENÉR: 

16 BOHDAN Michal – 85  JAROLÍM Lukáš  KALÍŠEK Josef 

19 PROCHÁZKA Patrik – 98  
 

Ved.mužstva:  Bohdan Mir.    Kustod: Novotný Josef    Masér: Jiránek Josef    Tr.brankářů: Jíra Václav 
____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 1. kole 
           Výsledky 1. kola Fortuna Divize C: 
           Slatiňany       – SK Benátky         0:1 np (0:0) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P   skóre  B    Turnov      – Přepeře      1:2 np (1:0) 

  1. Mšeno/Jablonec  1     1     0     0     0     6:1   3    Náchod      – Vysoké Mýto     0:1 np (0:0) 

  2. Český Brod  1     1     0     0     0     5:1   3    Horky      – Čáslav      0:1 np (0:0) 

  3. Velké Hamry  1     1     0     0     0     4:1   3    Kratonohy      – Mšeno      1:6 (1:3) 

  4. Kolín   1     1     0     0     0     1:0   3    Dvůr Králové   – Kolín      0:1 (0:0) 

  5. Přepeře   1     0     1     0     0     1:1   2    Velké Hamry  – Pardubice B     4:1 (2:0) 

  6. Benátky n/J.  1     0     1     0     0     0:0   2    Český Brod     – Trutnov      5:1 (1:0) 
  7. Čáslav   1     0     1     0     0     0:0   2     

  8. Vysoké Mýto    1     0     1     0     0     1:1   2    2. kolo Fortuna Divize C so. 18.8. a ne. 19.8.: 
  9. Turnov   1     0     0     1     0     0:0   1    SK Benátky    – Turnov      ne. 17:00 

10. Slatiňany   1     0     0     1     0     0:0   1    Pardubice B      – Český Brod     ne. 17:00 

11. Horky n/J.  1     0     0     1     0     0:0   1    Dvůr Králové  – Horky      ne. 17:00 

12. Náchod   1     0     0     1     0     0:0   1    Kolín      – Mšeno      ne. 17:00 

13. Dvůr Králové  1     0     0     0     1     0:1   0    Čáslav       – Slatiňany     ne. 10:15 

14. Pardubice B  1     0     0     0     1     1:4   0    Přepeře      – Velké Hamry     so. 10:30 

15. Trutnov   1     0     0     0     1     1:5   0    Trutnov      – Náchod      so. 17:00 

16. Kratonohy   1     0     0     0     1     1:6   0    Vysoké Mýto   – Kratonohy     so. 17:00 

 

Výsledky přípravných utkání „A“ mužstva v letní přípravě 2018: 
 

sobota 21.7. od 18:00 hod.  Štěchovice (ČFL) – SK Benátky  0:2 (0:1)  

branky: 21. Košek, 55. Šimeček 
 

sobota 28.7. od 10:00 hod.  SK Benátky – Motorlet Praha B (PP) 4:0 (2:0)  

branky:  40. a 72. Šimeček, 45. Glöckner, 81. Mbah 
 

MOL CUP – předkolo:  

neděle 5.8. od 17:00 hod.  Union Beroun (div. A) – SK Benátky 1:4 (0:2)  

branky: 3. Košek, 5. Mbah, 48. a 53. Boček 



3                                     SK Benátky  –  FK Turnov 
 

 

 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FK TURNOV : 
 

Bránu našeho soupeře hájí šestadvacetiletý odchovanec Rovenska pod 

Troskami Martin Špína. Ten si také zachytal za Sedmihorky či Mírovou pod 

Kozákovem. Dalším brankářem je o dva roky mladší Ondřej Králíček. Bývalý 

mládežník Jablonce nad Nisou si zachytal divizi na tehdejší farmě v Jablonci 

nad Jizerou. Poté působil v krajském přeboru v Semilech či v Bozkově. 

Zachytal si také v nižší německé soutěži, a to v německých klubech Einheit 

Kamenz a Grosspostwitz. V mládeži hrál také v německém Neugersdorfu. 

Obránce Vojtěch Tvrdý je turnovským odchovancem, který si odskočil pouze na hostování do 

Lomnice nad Popelkou. Mladý Štěpán Veber si v Lomnici nad Popelkou zahrál krajský přebor. V 

mládeži působil v Liberci a v Jablonci nad Nisou. Také Jiří Šimek je místním odchovancem. 

Mládežnická léta strávil v Mladé Boleslavi. Tomáš Beníšek je nymburským odchovancem, v 

mládeži hrál za Liberec. Také sedmadvacetiletý David Novotný oblékal mládežnické dresy 

libereckého Slovanu, stejně jako další obránce Antonín Drahovzal. Kapitánem týmu je Jakub 

Kordík, i on je bývalým libereckým mládežníkem. Kromě toho si zahrál v Nové Pace, Semilech či 

v Železném Brodě. Jaké je to hrát v Semilech ví také Tomáš Houžvička, bývalý mladoboleslavský 

mládežník. Záložník Petr Havel je turnovský odchovanec, který v mladistvém věku působil v 

Liberci či v Jablonci nad Nisou. Něco odkopáno má bruntálský odchovanec Aleš Benek. V mládeži 

hrál za Liberec, dále působil ve Vratislavicích nad Nisou či v Českém Dubu. Za sebou má také 

zahraniční angažmá v nižší německé soutěži v týmu FSV Oderwitz. Zkušenosti týmu dodává 

devětatřicetiletý Tomáš Cigánek. Ten s fotbalem začínal v Čekyni. Přes Přerov a Prostějov se v 

roce 2002 dostal do tehdy druholigové Mladé Boleslavi, se kterou oslavil postup do nejvyšší 

soutěže, a tu si také ve městě automobilů zahrál. O tři roky později přestoupil do tehdy 

prvoligového Kladna, kde vydržel pět a půl roků a stal se oporou tohoto středočeského týmu. 

Následně si také zahrál za třetiligové Ovčáry či divizní Dobrovici. V české nejvyšší soutěži 

nastoupil do 116 zápasů a vstřelil 4 branky. Největší hvězdou našeho soupeře je bezesporu 

jedenačtyřicetiletý odchovanec Vrdů Petr Papoušek. Ten brzy přešel do Mladé Boleslavi, avšak již 

v osmnácti letech se stěhoval na Julisku do pražské Dukly. Následovalo stěhování s tímto týmem do 

Příbrami. V roce 1997 přestoupil do Sparty Praha, kde se ale výrazněji neprosadil. Rok hostoval v 

prvoligovém Jablonci nad Nisou, poté se do Sparty vrátil. V lednu 2002 přestoupil do Baníku 

Ostrava, kde ale vydržel pouze tři měsíce, načež jej za 11 milionů korun koupil Slovan Liberec. 

Brzy oslavil s tímto týmem mistrovský titul, což znovu zopakoval v roce 2006. V Liberci skončil až 

v roce 2011, kdy vyslyšel vábení ambiciózního třetiligového Prostějova. Zahrál si také v Semilech, 

odkud dostal do Turnova. V české nejvyšší soutěži nastoupil do 311 zápasů a vstřelil 36 branek. 

Mládeží v Mladé Boleslavi prošel odchovanec Bělé pod Bezdězem Jan Toman, který v Dobrovici 

okusil také třetí ligu. Z České Lípy přišel novoborský odchovanec Pavel Hauer. Ten si v tomto 

klubu vloni zahrál divizi, tu se ale v České Lípě nepodařilo udržet. Hauer si před tím ve Varnsdorfu 

zahrál juniorskou ligu. Z České Lípy přišel také mladoboleslavský odchovanec Štěpán Hodač. Ten 

si v mládeži zahrál také za Pěčice či za Mladou Boleslav, kde se dostal až do juniorské ligy. V 

dospělé kategorii pak za Dobrovici či rakouský Gaflenz. O góly by se měl starat pětadvacetiletý 

mladoboleslavský odchovanec Matěj Horák. Ten si po angažmá v Mladé Boleslavi a Pěčicích 

vyzkoušel působení v mládeži pražské Sparty. Následně hrál za Union 2013, Železný Brod či 

třetiligový Loko Vltavín. V liberecké mládeži hrál mladičký Petr Svoboda. Ze Slovanu Liberec 

přišel také mladý útočník Martin Syrovátka. Ze Sobotky, hrající I.A třídu, posílil našeho soupeře 

Jakub Taneček. Tamní odchovanec prošel mládeží v Mladé Boleslavi. V zimě minulé sezóny byl 

na testech v Benátkách nad Jizerou, k přestupu ale nakonec nedošlo. 

 



4                                     SK Benátky  –  FK Turnov 
 

 

 
Hlavním trenérem je čtyřicetiletý Jan Flachbart. Kolínský odchovanec prošel mládeží v Mladé 

Boleslavi, pražské Slavii či v Bohemians 1905. V Bohemians 1905 si také připsal své první 

druholigové i prvoligové starty. Zkušenosti nabíral také na hostování v třetiligových Semicích. 

V roce 1999 přestoupil do Sparty Praha, se kterou si zahrál Ligu mistrů, kupříkladu proti slavnému 

Realu Madrid. Následující sezónu odešel do Jablonce nad Nisou, aby se následně do Sparty vrátil. 

Následovalo opět půlroční působení v Jablonci nad Nisou. V roce 2004 vyslyšel Flachbart vábení 

trenéra Vlastimila Petržely, který si jej vybral do ruského klubu FK Zenit Petrohrad. Po dvou letech 

se ovšem vrátil do České republiky, konkrétně do Sigmy Olomouc, kde se opět sešel s trenérem 

Petrželou. Následoval další návrat do Jablonce nad Nisou, kde sehrál dalších dvacet prvoligových 

zápasů. Po přeřazení do rezervy z tohoto týmu odešel. Na vině měl být údajně konflikt se 

spoluhráčem Lukášem Váchou při tréninkové jednotce. Dalším Flachbartovým angažmá se stal 

druholigový nováček z Krče, toto působení mělo ale jen jepičí život. Zkušený hráč poté zamířil do 

třetiligové Hlavice, odkud si ho vytáhl tým Bohemians Praha, který se zachraňoval v první lize. I 

když se tuto soutěž nepodařilo uchovat, někdejší mládežnický reprezentant působil na Střížkově i ve 

druhé lize. V roce 2012 odešel do šesté nejvyšší německé soutěže do týmu FC Oberlausitz 

Neugersdorf, se kterým se mu podařilo postoupit o stupínek výše. Poté hostoval v divizních 

Benátkách nad Jizerou či v Novém Strašecí. Zahrál si také I.A třídu za Kosmonosy či I.B třídu za 

Pěčice. Naposledy působil v nižší rakouské soutěži v týmu Union Saxen a zároveň vykonával pozici 

asistenta trenéra u mladoboleslavské mládeže. V české nejvyšší soutěži odehrál 138 zápasů a vstřelil 

2 branky. Jeho asistentem je třiačtyřicetiletý Petr Koubus. Někdejší brankář pamatuje v Turnově 

ještě druholigové časy. Odchovanec Železného Brodu chytal také za Lomnici nad Popelkou, Český 

Dub, Mnichovo Hradiště, Semily, Sedmihorky, Nový Bor, Hlavici či Rovensko pod Troskami, za 

které by si mohl ještě v letošní sezóně v krajském přeboru zachytat.  

 

Soupiska FK RURNOV: 

 

Brankáři:     

22 ŠPÍNA Martin – 92, 1 KRÁLÍČEK Ondřej – 94 

 

Hráči: 

  2 TVRDÝ Vojtěch – 94   4 KORDÍK Jakub – 92    5 ŠIMEK Jiří – 93 

  6 HAVEL Petr – 99   7 BENEK Aleš – 90    8 BENÍŠEK Tomáš – 92 

  9 HOUŽVIČKA Tomáš – 98         10 PAPOUŠEK Petr – 77  11 CIGÁNEK Tomáš – 78 

14 HORÁK Matěj – 93          12 TOMAN Jan – 97  15 HAUER Pavel – 95 

16 SYROVÁTKA Martin – 99         17 HAVEL Štěpán – 94           18 TANEČEK Jakub – 96 

  3 DRAHOVZAL Antonín – 99    MACH Ondřej – 97            HODAČ Štěpán – 95 
 

Trenér:  FLACHBART Jan 

As.trenér:  KOUBUS Petr 

Vedoucí:  VYDRA Jan 

 

 



5                                     SK Benátky  –  FK Turnov 

 

ZMĚNY  V  HRÁČSKÉM  KÁDRU  „A“  MUŽSTVA  PRO  PODZIMNÍ  ČÁST 

SEZÓNY  2018/2019 : 
             

P Ř I Š L I : 

 

MICHAL BOHDAN (85), obránce 

Po deseti letech se vrací do Benátek místní odchovanec, třiatřicetiletý obránce 

MICHAL BOHDAN. Ten v minulé sezóně působil v divizním Brandýse nad 

Labem, kde ve 28 zápasech vstřelil 3 branky. Ovládl též statistiku žlutých karet, 

kterých nasbíral 12! 

 

LUKÁŠ GLÖCKNER (96), obránce 

Novou posilou benáteckého týmu se stává také dvaadvacetiletý obránce LUKÁŠ 

GLÖCKNER, jenž přichází z prvoligové Mladé Boleslavi. V její juniorce si v 

minulé sezóně připsal 14 startů, ve kterých vstřelil 1 branku. 
  

PATRIK PROCHÁZKA (98), obránce, záložník 

Další novou posilou se stává dvacetiletý záložník PATRIK PROCHÁZKA z 

prvoligové Mladé Boleslavi. Procházka hrál v minulé sezóně za mladoboleslavskou 

ligovou juniorku, kde ve 27 zápasech vstřelil 3 branky. 

 

 

DOMINIK MACHŮ (98), záložník 
Dalším novicem na benátecké soupisce je dvacetiletý záložník DOMINIK MACHŮ 

z prvoligového týmu FK Mladá Boleslav. Machů hrál v minulé sezóně za 

mladoboleslavskou ligovou juniorku, kde ve 21 zápasech vstřelil 2 branky. 

 

DOMINIK KOŠEK (97), útočník 

Posilou z prvoligové Mladé Boleslavi se stává jedenadvacetiletý útočník DOMINIK 

KOŠEK. I on hrál v minulé sezóně za mladoboleslavskou ligovou juniorku, kde ve 

28 zápasech nastřílel 6 branek. 
  
 

TOCHUKWU MBAH (93), útočník 

Do Benátek se vrací pětadvacetiletý nigerijský záložník či útočník TOCHUKWU 

"VITUS" MBAH. Ten v poslední sezóně hrál krajský přebor za Poličku, kde ve 30 

zápasech vstřelil 11 branek. Mbah již v minulosti v benáteckém dresu odehrál dvě 

sezóny v divizi a v ČFL. Celkem za Benátky nastoupil do 39 mistrovských zápasů a 

vstřelil 4 branky. 

 

JIMMY PEREMENE GIDION (97), útočník 

Novou útočnou posilou benáteckého týmu se stal jedenadvacetiletý Nigerijec 

PEREMENE GIDION JIMMY z divizního týmu Olympia Hradec Králové - 

Kratonohy. V minulé sezóně odehrál Jimmy za divizní Kratonohy 24 mistrovských 

zápasů, ve kterých vstřelil 4 branky. Zahrál si také za rezervu Kratonoh (I.A třída), 

kde v 15 utkání vstřelil 11 branek. 



6                                     SK Benátky  –  FK Turnov 

 

O D E Š L I :  
 

SEBASTIAN MUNZAR (96), záložník 
Jedenadvacetiletému záložníkovi Munzarovi skončilo po uplynulé sezóně hostování z 

prvoligového Jablonce nad Nisou. Nyní se Munzar připravuje s divizním týmem Jiskra 

Mšeno-Jablonec nad Nisou. V benáteckém dresu odehrál 11 zápasů a vstřelil 1 branku. 

Nyní v týmu Jiskra Mšeno-Jablonec nad Nisou (divize C). 
 

DAVID SKUHRAVÝ (96), obránce 
Hostování z prvoligového Jablonce nad Nisou skončilo dvaadvacetiletému obránci 

Skuhravému. I on se, podobně jako Munzar, momentálně připravuje v divizním týmu 

Jiskra Mšeno-Jablonec nad Nisou. Skuhravý sehrál za Benátky 17 zápasů a vstřelil 1 

branku. Nyní v týmu Jiskra Mšeno-Jablonec nad Nisou (divize C). 

 

TOMÁŠ BULÍŘ (96), záložník 

Hostování z prvoligového Jablonce nad Nisou skončilo též dvaadvacetiletému 

záložníkovi Bulířovi. Následně byl na zkoušce v ligové juniorce Slovanu Liberec, kde 

ale nakonec nezůstal. Bulíř sehrál v benáteckém dresu 14 zápasů a vstřelil 4 branky. 

Nyní v týmu FC Jablonec nad Nisou (Juniorská liga). 
 

DAMIÁN FARKAŠ (96), záložník 

V minulých dnech podstoupil neúspěšnou zkoušku v třetiligovém Písku a vratil se tak 

do svého mteřského oddílu FK Dukla Praha. Farkaš odehrál v benáteckém dresu 13 

mistrovských utkání, ve kterých branku nevstřelil. Jedenkrát také nastoupil za 

benáteckou rezervu. Nyní v týmu Sokol Brozany (ČFL). 

 

JAKUB ZÖRKLER (97), záložník 
Míří do divizního Nymburka. Zörkler odehrál v Benátkách 15 zápasů, ve kterých se 

brankově neprosadil. Jedenkrát nastoupil také za benáteckou rezervu. Nyní v týmu SK 

Polaban Nymburk (Divize B). 
 

 

BŘETISLAV TVRZNÍK (94), obránce 
Tvrzník v letošní sezóně odehrál v benáteckém dresu 28 zápasů a vstřelil 2 branky. 

Třikrát nastoupil za rezervu, jedenkrát skóroval. Břetislav Tvrzník odehrál celkem v 

Benátkách nad Jizerou ve dvou sezónách 45 zápasů a vstřelil 2 branky. Nyní v 

týmu SS Ostrá (Divize B). 

 

JAN KNOBLOCH (84), záložník 
V letošní sezóně odehrál Knobloch za Benátky 27 mistrovských zápasů, v nichž 

vstřelil 1 branku. Jedenkrát také nastoupil za benáteckou rezervu. Celkem ve dvou 

sezónách odehrál Jan Knobloch v benáteckém dresu 56 zápasů a nastřílel 5 branek. 

Nyní v týmu SS Ostrá (Divize B). 

 

MIROSLAV HOŠŤÁLEK (93), obránce 

Ten následuje dvojici Knobloch - Tvrzník a přestupuje do nedaleké divizní Ostré. 

Hošťálek v letošní sezóně odehrál 19 zápasů a vstřelil 1 branku. Celkem ve dvou 

sezónách nastoupil v Benátkách do 36 mistrovských utkání, ve kterých nastřílel 2 

branky. Nyní v týmu SS Ostrá (Divize B). 



7                                     SK Benátky  –  FK Turnov 

 

 

STANISLAV MAŘÍK (89), záložník 

Mařík v Benátkách nad Jizerou odehrál v loňské sezóně 31 zápasů a vstřelil 7 

branek. Jedenkrát také nastoupil za benáteckou rezervu a vstřelil dva góly. Nyní 

v týmu FK Motorlet Praha (Divize B). 

 

FRANTIŠEK HAKL (89), obránce 

Hakl odehrál v Benátkách 31 mistrovských zápasů, ve kterých vstřelil 3 branky. Za 

benátecké béčko odehrál jeden zápas, ve kterém skóroval. Nyní v týmu SK 

Zápy (ČFL). 
 

JAKUB SYNEK (90), útočník 

Benátečtí se v příští sezóně budou muset obejít i bez svého letošního nejlepšího 

střelce. Sedmadvacetiletý útočník JAKUB SYNEK vyslyšel vábení divizního 

nováčka FK Přepeře, kam také přestoupil. Synek v uplynulé sezóně odehrál 27 

mistrovských zápasů, ve kterých vstřelil 14 branek. V Benátkách nad Jizerou odehrál všechny tři 

třetiligové sezóny. Nastoupil celkem do 62 zápasů, ve kterých vstřelil 23 branek. Nyní v 

týmu SK Přepeře (Divize C). 
 

_____________________________________________________________________________ 

 

VVeeddeenníí  mměěssttaa  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu  ss  hhlluubbookkýýmm  zzáárrmmuuttkkeemm  oozznnaammuujjee  

vvššeemm  oobbččaannůůmm,,  ffiirrmmáámm,,  iinnssttiittuuccíímm,,  ssppoollkkůůmm,,  ssppoorrttoovvnníímm  ooddddííllůůmm  aa  

ppaarrttnneerrsskkýýmm  mměěssttůůmm,,  žžee  nnááss  ddnnee  3311..0077..22001188  ppoo  ddlloouuhhéé  aa  ttěěžžkkéé  nneemmooccii  

vvee  vvěěkkuu  nneeddoožžiittýýcchh  7711  lleett  ooppuussttiill  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ppaann  

JJAARROOSSLLAAVV  KKRRÁÁLL  

ssttaarroossttaa  mměěssttaa  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu  

VV  ččeellee  nnaaššeehhoo  mměěssttaa  ssttááll  oodd  rrookkuu  11999900..  
 

ČČeesstt  jjeehhoo  ppaammááttccee..  

_____________________________________________________________________________ 



8                                     SK Benátky  –  FK Turnov 
 

 

PŘEDKOLO POHÁRU MOL CUP BENÁTKY U NOVÁČKA DIVIZE V BEROUNĚ 

ZVLÁDLY ! 
MOL CUP – předkolo, neděle 5.8. od 17:00 hod. 

Český Lev Union Beroun (div. A) – SK Benátky  1:4 (0:2) 
 

Beroun – Divizní nováček z Berouna se nakonec nestal pro Benátky nikterak obtížným 

soupeřem. Hostům k výhře 4:1 notně pomohly vstupy do obou 

poločasů, mezi které rovnoměrně rozdělili čtyři branky a vcelku v poklidu 

dokráčeli k postupu do 1.kola MOL Cupu, ve kterém se na domácím hřišti 

ve středu 15. srpna od 18 hodin utkají s účastníkem Fortuna ČFL – SK Benešov. 

 

 

 

Trenér Benátek Lukáš JAROLÍM: "Dá se říci, že v prvním poločase jsme měli 

hru pod kontrolou směrem dozadu. Soupeř se dostal do jediné šance po naší chybě. 

Vstřelili jsme dva rychlé góly. Poté bych si ale představoval, že musíme udržet 

daleko více míčů vpředu. Tohle se nám nedařilo. Třetí branka na začátku druhé 

půle víceméně rozhodla zápas. Poté jsme přidali ještě jeden gól. Utkání jsme měli pod 

kontrolou." 

 

 

Trenér Berouna Petr PODZEMSKÝ: "Výsledek je pro nás krutý, avšak zápas 

nám přinesl velkou zkušenost před samotnou soutěží. To je pro nás prioritou. Kluci 

si vyzkoušeli tempo, které nás čeká v mistrovských divizních zápasech. Na podobné 

tempo si musíme zvyknout, protože je podstatně větší než v krajském přeboru. S 

balonem musíme pracovat v daleko vyšších obrátkách. Utkání bylo rozhodnuté během sedmi 

minut. Kluky jsem pochválil za to, že nesložili zbraně a z těžké situace se dostali. Druhý poločas 

ale opět začal tím, že jsme dvakrát inkasovali. Jsem rád, že kluci viděli, že se tu každá chyba 

trestá. Z toho si musíme vzít ponaučení." 

 

 

 

Branky:  79. Krůta – 3. Košek, 5. Mbah, 48. a 53. Boček 

 

Rozhodčí:  Košan – Hodek, Volf  Diváků: 150 Poločas: 0:2  

 

ŽK:  21. Pelikán ČK: bez karet 

 

Střely na branku / mimo: 3/3 : 9/1      Rohové kopy: 1:5         Ofsajdy: 3:5       Fauly: 11:15 

 

SK Benátky: Straka – Procházka, Bohdan, Glöckner, Sudek – Kocourek (84. Zeman), Šimeček, 

Šimek (78. Borovička), Boček – Mbah (87. Chaloupka), Košek 

 

ČLU Beroun: Šebek – D. Počta (76. Krčma), Král, Soukup (70. Krůta), J. Počta (46. Markvart), 

Pipiška (83. Kraus), Rigo, Pelikán, Sklenář, Lhotka, Štrougal 

 



9                                     SK Benátky  –  FK Turnov 
 

 

DIVIZNÍ ZEZÓNA ZAHÁJENA VÝHROU NA PENALTY NA PŮDĚ NOVÁČKA ! 
FORTUNA Divize C – 1. kolo, sobota 11.8. od 17:00 hod. 

SK Spartak Slatiňany – SK Benátky  0:1 np (0:0) 
 

Slatiňany – Vydřené dva body přivezli benátečtí fotbalisté z východočeských Slatiňan. Sami ale 

dobře vědí, že předvedený výkon měl k ideálu daleko. Vždyť domácí 

vyslali celkem patnáct střeleckých pokusů, oproti pěti hostujícím. 

Vyložených šancí si ale ani jeden z týmu příliš nevypracoval. V následném 

penaltovém rozstřelu domácí dvakrát zaváhali, hosté jednou, a tak druhý bonusový bod putoval 

do Středních Čech. 

 

 

 

Trenér Benátek Lukáš JAROLÍM: "Od začátku zápasu jsme nehráli to, co jsme 

chtěli. Proto musíme být rádi za penalty a následné dva body. Takhle totiž určitě 

hrát nechceme. Chtěli bychom navázat na výkony v přátelských zápasech či v 

předkole poháru. To znamená hrát dobře kombinačně odzadu, držet míč a 

dominovat hře. V tomto utkání jsme ale byli naopak pod tlakem. Soupeř si ale vytvořil pouze 

jednu vyloženou šanci po našem námazu v pokutovém území. Zato měl spoustu standardních 

situací ze střední vzdálenosti. Pozitivem zápasu je slušná obrana, neboť jsme vzadu udrželi nulu, 

na tom se dá stavět. Bylo to však opravdu pouze jedno z mála pozitiv." 

 

 

Trenér Slatiňan Petr MYŠKA: "Myslím si, že jsme odehráli dobrý zápas. Toto 

utkání bylo vlastně prvním divizním pro Slatiňany. Benátky hrály ještě před rokem 

třetí ligu, takže jsme z tohoto zápasu měli trošku obavy. Řekl bych, že za druhý 

poločas jsme si zasloužili vyhrát, ale bohužel na penalty jsme prohráli. Za 

předvedený výkon ale musím kluky pochválit." 

 

 

 

Branky:  rozhod. pen Jäger 

 

Rozhodčí:  Janíček – Tesař, Hrkal  Diváků: 230 Poločas: 0:0  

 

ŽK:  44. Kocourek, 82. Jäger, 88. Šimeček ČK: bez karet 

 

Střely na branku / mimo: 4/11 : 2/3      Rohové kopy: 11:2         Ofsajdy: 1:2       Fauly: 9:18 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Ondřej HAUF – Radim STRAKA 

 

SK Benátky: Straka – Procházka, Bohdan, Glöckner, Sudek – Kocourek (65. Jäger), Šimeček, 

Šimek (46. Mižič), Boček – Mbah (65. Jimmy), Košek (75. Machů) 

 

SK Spartak Slatiňany: Vostradovský – Novotný, Valda, Hauf, Hanč – Slováček (82. Koblasa), 

Koudelka, Vladyka, Rešetár – Vácha (78. Ráliš), Václavek 



10                                     SK Benátky  –  FK Turnov 
 

 

O POSTUPU DO 2. KOLA MOL CUPU ROZHODLY BENÁTKY AŽ V 

PRODLOUŽENÍ ! 
MOL CUP – 1. kolo, středa 15.8. od 18:00 hod. 

SK Benátky – SK Benešov (ČFL)  2:1 po prodloužení (1:0) 
 

Benátky – Ne zcela vydařený výkon na slatiňanském trávníku odčinili. Fotbalisté Benátek nad 

Jizerou vyřadili v 1. kole MOL Cupu třetiligový Benešov výhrou 2:1 v 

prodloužení a s největší pravděpodobností  se mohou v dalším 

kole těšit na věhlasnějšího soupeře z řad prvoligových či druholigových 

týmů. První branku v benáteckém dresu, a to hned vítěznou, si připsal Nigerijec Jimmy 

Peremene Gidion, který následně pobavil domácí ochozy pěknou kaskadérskou vložkou. 

 

Těsnou výhrou v prodloužení si tak Jarolímův tým zajistil účast ve 2. kole MOL Cupu, které se 

odehraje v Benátkách nad Jizerou za čtrnáct dní ve středu 29. srpna. Soupeře se Benátky 

dozvědí až příští týden po losování 2. kola. Nyní se už zraky benáteckých fotbalistů upínají 

k dalšímu diviznímu kolu, kdy do Benátek přijede nedaleký Turnov. 

 

 

Trenér Benátek Lukáš JAROLÍM: "Dnešní utkání jsme zvládli. Samozřejmě v 

prodloužení nás Benešov trošku zatlačil. Vytvořil si několik šancí, avšak i my jsme 

jednu měli. Postoupili jsme, takže jsme určitě spokojení." 

 

 

Trenér Benešova Josef LAŠTOVKA: "První půli jsme zaspali. Všude jsme byli 

pozdě, hráli jsme naivně. Ve druhém poločase jsme se zlepšili. Vyrovnali jsme a 

měli jsme i několik dalších náznaků šancí. Bohužel to ale nevyšlo. Hned na začátku 

prodloužení jsme inkasovali. Následně jsme měli několik šancí, ze kterých jsme 

mohli vyrovnat a poslat zápas do penalt. To se nám ale nepovedlo. Vypadli jsme, tudíž se 

budeme soustředit jen na ligu." 

 

 

Branky:  17. Jäger, 93. Jimmy – 68. Zákostelský 

 

Rozhodčí:  Štefan – Machýček, Krejsa  Diváků: 130 Poločas: 1:0  

 

ŽK:  105. Jimmy – 116. Vrňák    ČK: bez karet 

 

Střely na branku / mimo: 6/6 : 2/6      Rohové kopy: 6:6         Ofsajdy: 0:3       Fauly: 21:18 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Jan MIŽIČ – Jan ZÁKOSTELSKÝ 

 

SK Benátky: Straka – Jäger, Glöckner, Borovička (91. Bohdan), Sudek – Kocourek, Mižič, 

Procházka (69. Machů), Šimeček, Boček – Košek (75. Jimmy) 

 

SK Benešov: Rotbauer – Vrňák, Zákostelský, Pedro, Vosáhlo – V. Balata (88. Engelmann), Srb 

(64. Turek), Brokeš, L. Balata – Švantner, Hampl (88. Čapek) 



11                                     SK Benátky  –  FK Turnov 
 

 

 

FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2018 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd 

1. sobota  11.8. Slatiňany venku 0 : 1 np  

2. neděle  19.8. Turnov doma 17:00 15:45 

3. sobota  25.8. Velké Hamry venku 10:30   7:30 

4. neděle    2.9. Český Brod doma 17:00 15:45 

5. sobota   8.9. Náchod venku 17:00 13:00 

6. neděle  16.9. Kratonohy doma 16:30 15:15 

7. sobota  22.9. Mšeno-Jablonec venku 10:15   7:30 

8. neděle  30.9. Vysoké Mýto doma 16:00 15:15 

9. sobota   6.10. Trutnov venku 16:00 12:15 

10. neděle 14.10. Pardubice B doma 15:30 14:45 

11. sobota 20.10. Přepeře  venku 10:30   8:00 

12. neděle 28.10. Kolín venku 14:30 11:45 

13. neděle   4.11. Čáslav doma 14:00 12:45 

14. neděle 11.11. Dvůr Králové venku 14:00 10:30 

15. neděle 18.11. Horky n/J. doma 13:30 12:15 

 

 

PRODIET I.B TŘÍDA, skupina B - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2018 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd 

1. neděle  26.8. Byšice doma 17:00 15:45 

2. sobota    1.9. Libčice venku 17:00 14:15 

3. neděle    9.9. Bakov n/J. doma 17:00 15:45 

4. sobota  15.9. Chotětov venku 16:30 15:00 

5. neděle  23.9. FC Mělník doma 16:30 15:15 

6. sobota  29.9. Vysoká venku 16:00 13:30 

7. neděle   7.10. Holubice doma 16:00 14:45 

8. sobota 13.10. Milovice venku 15:30 14:00 

9. neděle 21.10. Vojkovice doma 15:30 14:15 

10. neděle 28.10. St.Boleslav doma 14:30 13:15 

11. neděle   4.11. Dobrovice "B" venku 14:00 12:30 

12. neděle   11.11. Ostrá "B" doma 14:00 12:45 

13. sobota   17.11. Lužec venku 13:30 12:15 

 

 



12     Partneři SK BENÁTKY NAD JIZEROU 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


